Fundavit missam feriis sextis ante nostram Dominam. Legavit sex florenos pueris S. Petri pro calceis et caligis.

Gualterus Rosseel.

S. Theologiae licentiatus, partim vivens, partim moriens anno 1578 die 3 septembris, haeredes scripsit patres societatis Jesu, apud eodem inhumatus.

¹ Seu de *Gorinchen*.

² Alias *Divitis*, Turnhoutanus, regens paedagogii Falconis, testamentum condidit die 10 maii 1487; obiit die 1 januarii 1488.

gogii Falconis, testamentum condidit die 10 maii 1487; obiit die 1 januarii 1488.

Arnoldus de Rosamola.

Chirurgicus Joannae. Quando cantatur *O Sapientia* in secundis vesperis Luciae, fundavit quinque molae-vasa frumenti pro panibus.

Giselbertus de Monte.

Tertio nonas januarii obiit magister Giselbertus de Monte, magister in medicinis, decanus et canonicus ecclesiae Bruxellensis et canonicus hujus ecclesiae. A duce vocatur dilectus physicus noster. *In literis collationis anni 1400.*

Godefridus Notere, de Bruxella.

Fundavit altare in honore S. Spiritus, gloriosae Virginis Mariae, S. Catherinae et Omnium Sanctorum, ad valorem X librarum Lovaniensium cum domo sua in Lovanio.

Joannes Pavionis de Ninivis.

Obiit V kal. augusti anno 1516. Nominatur, inter anniversaria, palafrenarius trium pontificum.

Filius domini G. Dapiferi.

« Canonici foranei ad distributionem quotidianam annuatim vicariis faciendam conferunt..... Filius domini G. Dapiferi tres libras. » *Actum anno 1244.* Magister G. Canonicus et officialis Leodiensis.

Wilhelmus de Dongelberghe.

« Wilhelmo de Dongelberghe, filio domini Henrici de Dongelberghe, militis, praebendam propter Deum conferimus. » *Joanna in literis anni 1388.*

Joannes Louis, Lovaniensis.

Licentiatus in decretis, custos ecclesiae Leodiensis, abbas saecularis Namurcensis, canonicus in ecclesia divi Petri residens, moritur anno 1409 : et multa legat pro se, parentibus suis et cardinali Nucерino, quondam archidiacono Brabantiae.

Ludovicus de Viridi Valle.

Dictator universitatis, doctoris theologi frater, moriens anno 1513, nono kal. decembris, symphoniacis legavit annue 93 florenos pro missa in altari S. Luciae decantanda, capitulo 16 florenos ad defendenda jura capituli.

CAPUT XXII.

COMMEMORATIO ALIQUOT SCHOLASTICORUM ET THESAURARIORUM.

Henricus Baers, thesaurarius.

Fundavit duas missas septimanales. Et quia a paucis annis ordinatum erat a capitulo et magistratu, ut fratres domus duodecim apostolorum traherent asinum cum imagine Christi, et ut milites Christi cum palmis sequantur, ad ejus intentionem legat trahentibus XIV stuferos et molaevas frumenti. *In testamento, quod morte confirmavit anno 1437, 19 aprilis.*